
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年10月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 18.452 238.637 178.241 59.236 19.612

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 22.487 22.487 0 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 60.193 222.73 0 239.035 43.888

污泥 HW04（263-011-04） 0 50.393 50.393 0 0

废包装物 HW49（900-041-49） 0 2.757 2.757 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 143.205 143.205 0 0

废活性炭 HW49（900-039-49） 0 4.66 4.66 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.397 0.397 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.412 0.412 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.401 0.401 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.929 0.929 0 0

废氯化钠 HW04（263-008-04） 0 63.774 0 63.774 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.345 0.271 0 0.539 1.077

合计 79.99 751.053 403.882 362.584 64.577

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年11月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 19.612 255.57 183.608 58.062 33.512

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 23.287 23.287 0 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 43.888 187.752 0 181.441 50.199

污泥 HW04（263-011-04） 0 51.223 51.223 0 0

废包装物 HW49（900-041-49） 0 2.965 2.965 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 101.988 101.988 0 0

废活性炭 HW49（900-039-49） 0 0.579 0.579 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.462 0.462 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.372 0.372 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.413 0.413 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.725 0.725 0 0

废氯化钠 HW04（263-008-04） 0 29.884 0 29.884 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.077 0.199 0 0 1.276

废水预处理废渣 HW04（263-008-04） 0 14.748 14.748 0 0

合计 64.577 670.167 380.37 269.387 84.987

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年12月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 33.512 262.296 216.132 78.016 1.66

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 23.973 16.017 7.956 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 50.199 109.187 0 113.512 45.874

污泥 HW04（263-011-04） 0 23.271 23.271 0 0

废包装物 HW49（900-041-49） 0 2.937 2.937 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 52.649 52.649 0 0

废活性炭 HW49（900-039-49） 0 0.504 0.504 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.381 0.381 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.427 0.427 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.365 0.365 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.821 0.799 0 0.022

废氯化钠 HW04（263-008-04） 0 29.25 0 29.25 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.276 0.275 0 1.276 0.275

废水预处理废渣 HW04（263-008-04） 0 30.932 30.932 0 0

合计 84.987 537.268 344.414 230.01 47.831


